臺南市柳營國中109學年度第一學期生涯發展委員會期末會議紀錄

壹、時間：110年1月20日(星期三)上午10時

貳、地點：本校會議室

參、主席：陳育生 校長                                    紀錄:王志偉

肆、出列席人員：如簽到單
伍、業務報告：
  一ヽ109學年上學期生涯發展教育計畫已執行完畢之活動,如下:
	序號
	活動名稱
	辦理日期
	參加對象及人數

	1
	班親會家長座談會
	9/19
	全校班級家長 25人

	2
	家長職業達人講座
	11/9
	全校學生57人

	3
	社區高級中等學校專業群科參訪
	12/8
	全體八年級學生19人

	4
	認識在地產業活動
	12/8
	七年級學生14人

	5
	109學年心理測驗實施活動
	9/19、11/13
	七年級九年級38人

	6
	109學年度生涯檔案建置及應用實施活動
	12/14~18
	全校學生57人

	7
	109學年度國中學生生涯輔導紀錄手冊建置與管理實施活動
	109.09~12
	全校學生57人

	8
	109學年度志願選填與試探輔導知能研習
	11/30
	各班導師輔導教師8人

	9
	生涯講座
	9/28
	全體學生57人

	10
	職群試探及實作課程
	11/12  12/8
	八、九年級學生44人

	11
	高中職五專入班宣導
	12/18
	九年級學生24人

	12
	社團
	109.09-110.01
	全體學生57人

	13
	生涯檔案及輔導紀錄手冊說明
	12/15
	七年級14人

	14
	技藝教育課程
	109.09-110.01
	九年級24人

	15
	技職教育宣導
	9/19
	全校師生暨家長25人

	16
	多元升學宣導講座
	9/19
	全校師生暨家長25人

	17
	十二年國教入學宣導
	9/19
	全校師生暨家長25人

	18
	生涯小團體輔導
	109.09-12
	學生14人

	19
	生涯達人宣導講座
	11/23
	全校學生57人

	20
	以閱讀推動生涯發展教育
	11/27
	學生57人

	21
	自我探索課程—綜合課程探索自己相關活動
	109.09~12
	全校學生57人

	22
	生涯體驗--在地農業體驗活動
	11/9
	學生25人

	23
	教師生涯發展教育研習
	9/28
	老師8人

  二、各領域教師繳交生涯發展教育融入教學之相關資料
  三、下學期預計實施之生涯發展教育之相關活動如下:
       1. 九年級技藝教育
       2.七年級生涯發展暨生命教育課程
       3.八年級生涯發展教育講座---認識技藝教育學程
       4.九年級生涯發展教育—與生涯對話
       5. 技職博覽會
       6. 親師座談會
       7.職業達人講座
       8.實施生涯發展教育融入各領域教學
陸、討論事項：
一、案由一: 討論109學年度生涯發展教育計畫預計實施之時程？
    說明:
       1. 九年級技藝教育---每周二下午(5-7節)前往育德上課
       2.七年級生涯發展暨生命教育課程---每周二下午第八節實施
       3.八年級生涯發展教育講座---認識技藝教育學程----預計於三月中旬實施
       4.九年級生涯發展教育—與生涯對話----預計於四月中旬實施
       5. 技職博覽會---預計於五月實施
       6. 親師座談會 ---預計於三月上旬實施
       7.職業達人講座---預計於四月
       8.實施生涯發展教育融入各領域教學---預計於五月下旬完成
     決議: 依說明所建議列入學校行事曆辦理
柒、臨時動議： 無
捌、散會: 11 時00分
[image: image1.jpg]LR LT ERUE RS SRS S Y ESREES & 53k
4 w110 1 A 20 B (RM=)LF 10 85
Wbk ARFWE
0 ERCREA K sk £ &M
o BEAR

B AR R ¥4 #E L

BRA ek B A \)ZE %’% ' A
HARA | w¥rE | Hxd | Bhope &j_‘ 518 RS
#iTh & WY EE | &M /*4/«‘/’2} B 38 SUR AR
ok wHEE | WAR M 7, f’vfi B |
fiaaR | e | omwr | VEOLK

weak | wmmk | RAF mﬁ% e
LT B S T Y L SRR s
wxanp |FERAZ) gy /ﬂ‘y}

wwak | wiak | mss | '//\ﬁ SRR A
E ¥ LES U0
tHERBGERE | T01 465

0
AEBBBRE | 0186 | swr | YLD ERERAE

=
RS

=

NFER G

=
=
=

k3
@ %
*
B
STy
3

臺南市柳營國中109學年度第一學期生涯發展委員會期末會議簽到表
壹、時間：110年1月20日(星期三)上午10時
貳、地點：本校會議室
參、主席：陳育生 校長                                    紀錄:王志偉
肆、出席人員：
	名稱
	職稱
	姓名
	簽到
	備註

	召集人
	校長
	陳育生

	副召集人
	教導主任
	賴虹妤

	英語文領域代表

	執行秘書
	輔導主任
	王志偉

	國語文領域代表

	行政組長
	總務主任
	顏嘉賢

	數學領域代表

	行政組組員
	會計主任
	陳淑芬

	教學組長
	教務組長
	朱莉菁

	社會領域代表

	教學組組員
	綜合活動領域
	謝俊偉

	教學組組員
	藝術與人文領域
	簡芷瑩

	活動組長
	訓導組長
	陳容舟

	健康與體育領域

	活動組組員
	輔導教師
	蘇芳儀

	八年級導師

	七年級導師代表
	701導師
	楊念湘

	九年級導師代表
	901導師
	劉健宏

	自然領域代表

PAGE
4